

Dr. Fikri Tüzer'in Cenaze Merasiminde



Dahiliye Vekili Dr. Fikri Tüzer'in cenazesi, Milli Şehit İsmet İnönü'nün huzurlarıyla ve hazin merasimle kaldırılmıştır. Bu törenden bir intibah tesbit eden yüksek resimde, Cümhuriyetimizle hükümetimizin cenazeyi takip ederlerken görüyoruz.

Son Dieppe Baskınına Verilen Mâna

Bu Hareket Geniş Bir İhraç Teşebbüsüne Başlangıç Sayılıyor

Görünüşe Göre, Bu günkü Durum İkinci Cephe İçin Elverişlidir

Vaşington, 19 (Amerika haberler Ofisi bildiriyor) — Amerika'daki kanaate göre, bugün Dieppe'e karşı yapılan ihraç tecrübe, ileride girişilecek olan geniş ölçüde bir çıkarma hareketinin başlangıcı olarak telâkki edilmektedir.

Bu hareket, ikinci cephenin açılmasını isteyen İngiltere ekleminin ve kurtuluş günlerini bekleyen işgal altındaki Avrupa milletlerinin maneviyatını da çok takviye edecektir.

Gözükten ihtimaller

Ankara, 19 (Radyo gazetesi) — Müttefiklerin Fransa sahillerinde Dieppe'e karşı bir çıkarma teşebbüsünde bulunmaları, günün en önemli hadiselerinin başında gelmektedir. Müttefiklerin bu hareketi, ikinci cephenin artık açılmak istendiği kanaatini uyandırmaktadır. Bu kanaati kuvvetlendiren sebepleri şöylece hülasa etmek mümkündür:

1 — Bugünkü durum, ikinci cephenin açılmasına elverişli

Devamı Sa. 2, Sü. 5

Fransa Sahillerine Ağır Bir Baskın

Dieppe'de Tanklarla Birlikte Karaya Çıkarılan Müttefik Kuvvetler 9 Saat Harekâta Bulunduktan Sonra Geri Çekildiler - İki Tarafın Kayıpları Açık

Berlin'e Göre, Geniş Ölçüde Yapılan Bu İhraç Sırasında 150 Esir Alınmış, 5 Harp Gemisi Batırılmış, 28 Tank Tahrip Edilmişti



İhraç hareketine iştirak eden Amerikalı akıncılar hazırlık talimleri görürken

Londra, 19 (A.A.) — Kombine hareketler umumi karargâhı, bu sabah aşağıdaki tebliği nesretmiştir:

Bugünkü çarşamba günü sabah ilk saatlerinde işgal altındaki Fransa'da Dieppe bölgesine bir akın yapılmıştır. Harekât, hâlâ devam etmektedir. Tamamlayıcı raporlar alınca başka bir tebliğ nesrolunacaktır. Fransız hükümeti, beyannamelerle bu akının bir istila olmadığını haberden haberdar edilmiştir.

Amerika resmi tebliği

Londra, 19 (A.A.) — Birleşik Amerika ordusu umumi karargâhı bu tebliği Dieppe çevresinde yapılacak kombine hareketlere muharip Fransızlara mensup küçük bir müfreze ile birlikte mütehasis İngiliz kitaları, Kanada kuvvetleri ve Birleşik Amerikalı

Devamı Sa. 2, Sü. 1

SOVYET TEBLİĞİ

Sovyetlere Göre Alman Kayıpları

Son 6 Ayda Ölü ve Yaralı Olarak Bir Milyonu Aşmıştır

Don Dirseğinde Ruslar Yeni Mevzilere Çekildi

(Yazı 2 nci şahifidedir)

Hindistan Tarihinin En Nazik Devrini Yaşıyor

Hindistan, tarihinin en nazik bir devrinde bulunuyor. Bu devirde onun milli birliğini kaybetme tehlikesi, Hindistanın istiklaline uğruna kavga ettiği istiklaline en büyük bir darbedir. Harp içinde Hindistan'da milli birlik yaratmak için iki taraf da bazı fedakârlıklara katılarak anlaşmak ihtiyacındadırlar. Bunun için İngilterenin eski tekliflerini biraz genişletmesi, Hindistanın istiklalini harp içinde tedricen Hintlere devretmesi, Hintlilerin de harp şartlarını gözönünde bulundurarak idareyi yavaş yavaş ellerine almaya razı olmaları icap eder.

M. Zekeriya SERTEL

Mihver devletleri, Hindistan'da büyük bir kıyam nareketi bekliyorlardı. Hint Milli Kongresi ile İngiltere arasında anlaşamamamızın nihayet Hindistan'da umumi bir isyana varacağı umuyorlardı. Bu naksatla Tokyo, Berlin ve Roma radyoları kesif bir propaganda faaliyetine geçmişlerdi. Kırmızıya da Bangkok şehrinde bulunuyorlardı. Hür Hindistan teşkilâtı ile doğrudan doğruya Hindistan'da tahrikat yapıyorlardı.

Gandhi ve Pandit Nehru takip ettikleri müsamaha kabul etmez siyasetleriyle, istemiyerek mihverçilerin bu siyasetlerine âlet oluyorlardı. Haddizatında doğru ve mukaddes olan Milli istiklal davaları, Hindistanı istilaya hazırlanan yeni düşmanın elinde bir propaganda silâhı oluvermişti. Bu sebeple Aralık ayında İngiliz hükümeti tarafından İngiliz mazlık kat'i safhasına girdiği, ve nihayet Gandhi ile Nehrunun ve diğer Kongre liderlerinin tevkifine başlandı zaman mihverçiler artık Hindistan'da umumi isyan saatinin çaldığını zannettiler. Fabrikalarda umumi grevler ilân edilmesini, trenlerin durmasını, dükkânların kapanmasını, hayatın durmasını harp faaliyetinin kötüleşmesini bekletiler. Bu netice basit olursa Hindistan kendiliğinden olgun bir meyva gibi, ellerine düşecekti.

Gandhi ve Nehrunun Hindistan'daki nüfuzu geniş olmakla beraber, tevkifileri memleket içinde ve halk arasında mihverçilerin umduğu ve İngilizlerin korktuğu kadar geniş bir aksülâmel yapmadı. Sonöz burada mahallî bir kaç kıyam hareketi görüldü. Ne fabrikaların bocalarından demen eksik oldu; ne trenler durdu; ne dükkânlar kapandı, ne askeri faaliyet sektiyeye uğradı; ne de hayat durdu.

Fakat mihverçilerin memnun olacağı ve İngilizlerin halime mecbur bulunduğu bir netice değil oldu: Hindistan en ziyade milli birliğe muhtaç olduğu bir

Devamı Sa. 2, Sü. 7

Askerî Vaziyet Moskova Kararlarının Askerî Harekâta Muhtemel Tesirleri

Yazan: Emekli Deniz Subayı **NECATİ YAŞMUT**



Ortaşark baskımdanlığında geri alınması henüz anlaşılmayan general Auchinleck

Kahire'de Yapılan Temaslar

M. Churchill'in Ziyareti Dolayısıyla Mühim Müzakereler Oldu

Auchinleck'in Geri Alınışı Tefsirlere Yol Açtı - Yeni Amerikan Kıtaları Mısırdaki

Londra, 19 (A.A.) — Başvekil Churchill Moskova'ya gitmeden önce Kahire'yi ziyaret etmiştir. Ziyareti esnasında başvekil Sekizinci ordu yanında bir gün kalması ve İngiltereden gelmiş olan motorize kışa tefiş etmiştir. Sonradan başvekil Kral Fa. ruh tarafından kabul edilmiş ve Nahas para ile de görülmüştür. Görüşmelerde cenup Afrika başvekil maresal Smuts ve general Wavell iştirak etmişlerdir.

G. Wavell'in temasları

El Alemeyn, 19 (A.A.) — M. Churchill'in Sekizinci orduyu z.

Devamı Sa. 2, Sü. 7

İngiltere hükümet reisinin de iştirak ettiği Moskova müzakereleri bitmiş ve bu müzakerelerde, harbin sevk ve idaresi hususunda yeni kararlar alındığı ilân edilmiştir. Avrupa muharebe cephesinin bugünkü vaziyetlerine nazaran, şüphesiz ki en önce halledilmesi lâzım gelen mesele, Rusya bugünkü sıkışık vaziyetinden kurtarmak ve Rus ordularının harbe devam edebilmeleri için elde bulunması icap eden seriat ve imkân mümkün olduğu kadar muhafaza edilebilir. Moskova müzakerelerinde de en önce ehemmiyetli bu mesele üzerinde durulduğu ve bir anlaşmaya varıldığı muhtemeldir.

Bu anlaşmaya nazaran, İngiliz ve Amerikan kuvvetlerinin alacakları yeni vaziyetlerin nerelerde ve ne şekilde olacağını henüz bilmiyoruz, önümüzdeki haftaların zarfında deniz, kara ve havada vaziyetin yeni inkişafları, bunları bize gösterecektir.

Şüphesiz ki Rusya'ya en tesirli yardım, Rusya'nın arzusu mucibince Avrupa'da Almanlara karşı ikinci bir cephe açmakla temin edilebilir. Akdenizin bugünkü vaziyeti Balkanlarda böyle bir cephe açmaya hiç de müsait değildir. Çünkü Rommel ordusu Mısırın önündedir. Ve doğu Suriye sahilleri müstesna olmak üzere Akdenizin her tarafında stratejik deniz ve hava üstünlüğü Mihverin elindedir. Fransaya ihraç, çok ciddi ve büyük bir teşebbüs gerektirir demektir. İngiltere geri Almanya devletinin yıkılması için harbediyor, fakat İngiliz nazara göre, bu nihâidam İngiliz milleti için harabî denemek derecede ağır bir buha karşılığı olmalıdır.

Devamı Sa. 4, Sü. 1 de

"Müttefikler Teşebbüsüne Ele Alınmıştır"

Bir Askerî Müttehassıs, Mihver Artık Bir Çok Cephede Harp Etmiye Mecbur Dur, Diyor

Neuyork, 19 (Amerika Haberler Ofisi bildiriyor) — Amerika'nın tanınmış askeri muharirlerinden George Fielding Eliot Neuyork Heraldtribune gazetesinde yazdığı makalesinde diyor ki: "Salomon adalarında yapılan hücumun neticesi ne olursa olsun müttefik devletler Japon ve Almanlardan teşebbüs almışlardır. Mihverçiler için güzel günler geçmiştir. Artık istedikleri her şeye ulaşacaklardır."

Devamı Sa. 4, Sü. 2 de

ALMAN TEBLİĞİ Stalingrat Taarruzu Başlıyor

Kafkas Harekâtı İse Kıtaların Yeniden Tensikini İcap Ettiriyor

Arazi Güçlüklerine Rağmen Alman Tazyiki Arttı

Berlin, 19 (A.A.) — Alman orduları başkomutanlığının tebliği: Alman ve Slovak kıtaları Kafkaslarda birçok yol güçlüklerini ve dağlık arazide mayınlı tarlaların zorluklarını basarak cenuba doğru baskı hareketlerini ilerletmişlerdir.

Heva kuvvetleri yeniden Kafkaslar Rus İlimanları taarruz etmişler, 4 sahil muhafaza gemisi batırılmış, bir Sovyet muharibiyle 6 tır gemisi ve 3 kıyı nakil vasıtasını ağır hasara uğratmışlardır.

Don büyük derseğindeki temel hareketleri sırasında dağılmış düşman kuvvetleri yok edilmiştir. Voronej çevresinde zayıf mevzil çarpışmalar olmuştur. Başarı ile bitirilen şiddetli savaşlar esnasında, düşman, 11/17 Ağustos tarihleri arasında 2561 esir vermiş, 501 tank, 31 top ve 250 mitralyöz ve mayın atıcı kaybetmiştir. Birçok defalar toplu kuvvetlerle yapılan Sovyet taarruzları sonundaki düşman kayıpları olağanüstü bir yükseklik göstermektedir.

Düşman Volkof üzerinde ilmen gölünün cenup doğusunda boş yere mevzil taarruzlar yapmıştır.

Almanların yeni hedefleri

Berlin, 19 (A.A.) — D.N.B. nin askeri muhariri, doğu cephesinin cen.

Devamı Sa. 2, Sü. 3

Memurlara Taksitle Kömür Verilmesi Düşünülmüyor

Ankara, 19 (TAN) — Devlet memurları ile devlet idaresi teşekküllerinde çalışan memurlara, yakacak ihtiyacını karşılamak üzere, taksitle maden kömürü verilmesi imkânları araştırılmaktadır. İktisat Vekâleti, bu hususta şu görüşlerde kat'i bir karar varacaktır.



Müttefiklerin ihraç yaptıkları Dieppe limanını gösterir harita

Hindistan İhtilâfını Hal İçin

Amerika Hükümeti de Gayri Resmî Şekilde Tavassutta Bulundu

Kongre Haricindeki Hint Politikacıları İngiltere İle Anlaşmak İstiyorlar

Vaşington, 19 (A.A.) — Haber verildiğine göre, Amerika hükümeti, İngiltere ile Gandinin mümessillerine gayri resmî olarak müraacaat bulunmuş ve ihtilâf meselelerine bir çare aranması hususunda tavassut etmek arzusunda olduğunu bildirmiştir.

Yeni teklifler

Bombay, 19 (A.A.) — Hint il. derleri ile müzakerede bulunmak üzere Hindistan'a bir muharrah heyeti gönderilmesi hususunda Bahadır Saprı tarafından

Devamı Sa. 2, Sü. 3

ASKERİ VAZİYET

Baştarafı 1 incide

O halde Rusyanın İsraili istediği bu epe ne dere açılacaktır? Moskova müakerelerinde, bu mesele etrafında hem er iki tarafın arzuna, hem bugünkü vaziyete uygun bir anlaşmaya nasıl arılmış ve ne gibi kararlar verilmişir? Bu suallerin doğruya yakın cevaplarını bulabilmek için bugünkü Alman taarruz istikametlerini, bu taarruzla varılmak istenilen hedefleri ve bu neticelerin, müttefiklerin harp planı üstünde 1943 baharında evvel zek olarak yapacağı tesiri kısaca gözden geçirmek lazımdır.

Alman taarruzu, Kafkasyada doğuya doğru, Stalingradın üç yüz kilometre cenebunda Elistadan Astragan şehri istikametinde, cenuba doğru İ. Rostof — Bakü şimendifer yolu üstünde, Kafkas dağlarının şimal cephelerine müvazi olarak Grozni petrol avzasına doğru inkişaf ediyor. Doğuya doğru yapılan Alman taarruzu, hedefi olan Astragan şehrine vasil olduğu takdirde Volga nehri vasıtasıyla Rusyaya petrol ve hububat nakatı kesilecek, bu vaziyet ise orta ve şimal kısmında bulunan Rus şehirleri ve Rus ordularını petrol ve iase ihtisina düşürülecektir.

Cenup ve cenup doğu istikametindeki taarruzlar, Bakü ve cenup Kafkas defelerine vasil olduğu takdirde, Masal Rommel'in tahakkuk ettiremediği rye gerçekleştirmiş, Irak, Suriye, ve İtalyayla Mısır şimalden ve doğudan tehdit altına girmiş olacaktır.

Alman ordularını, İraka ve Rusyaya cenup taarruzuna ve petrole götüren yollar üstünde, İngilizler Mısırda tutunmadılar. Fakat Ruslar, Kafkasyada tutunamadılar. Rusların bu büyük sevkülcü şimalden evvelce hazırlanmış bir plan mücburesi cerean ettiği bir bir kaç yazımızda ileri sürmüş ve isbat etmiştik. Ruslar, bu kadar arazi fedakârlığına geçerken, yerlerinden kıpırdamaya hiç niyetleri olmayan müttefikleri harekete getirmek için mi kullandılar? Mister Churchill'in acele Moskova'ya kosması, Rusların bu fedakârlıklarının boşuna değil miydi? Bu meselelerin iç yüzünü ancak harp sonu raporları ifşaatta meydana çıkacaktır. Biz Moskova müzakerelerinin esas mevzuunu, bu işaret ettiğimiz taarruzların doğuracağı neticeleri karşılamak için müştereken alınması lazım gelen tedbirlerin teşkil ettiğini kabul edebiliriz.

Kafkasya cephesinde

Don kavsinin içindeki Rus kuvvetlerinin mağlup edildiği ve Alman takip ordularının direşen her noktasında sahte vasil olduğu hakkındaki Alman eblığı nazarı dikkate alınrsa, direşin doğusunda, yani Stalingrad ile direk arasındaki sahada Rusların ciddi bir müdafaa için hazırlanmış ve buna arar vermiş oldukları ve bunlar için işeşin içinde kalın kuvvetlerini geç çektikleri anlaşılır ki bu da Moskova'da karar verilmiş tedbirlerin birini olsa gerektir. Fakat bu sahada yapılacak müdafaa muharebeleri, ancak cenupda Kotelnikovo ve cenupda Elista-hattından, Almanları doğuya geri çekmekle mümkün olabilir. Aksi takdirde Stalingrad önündeki Rus mevzileri cenup ve cenup doğudan çevrelemek tehlikesine maruz kalır. Lâkin, Elista'dan doğuya giden Alman motorlu kollarını karşılamak Ruslar için çok zor olacaktır. Çünkü buralarda az az dündüz ve biraz da bataklıklar, ziyadenin hiç bir vazifesi yoktur. İleriyen motorlu kollarını yalnız motorlu köprü ve tank dafı bataryalarla lurdurabilir.

Cenupta, Rusların Kafkas dağlarının tutacakları cepheye, İngilizlerin Irak ve Suriyeden sevkedecekleri kuvvetlerle faal olarak iştirak etmeleri emriyetinin Moskova müzakerelerinde lümüş kararlarından biri olarak kabul etmek pek yanlış olmaz. Bu suretle İngilizler, hem Rusyaya direkt bir yardım olarak Rus harbine bilfiil iştirak etmiş, hem Irak ve Suriyeye şimalden gelecek tehlikeyi karşılamış ve büyük Alman kuvvetlerini bu cepheye tesbit etmiş olacaklardır. Gerçi bu cepheyi beslemek için muvasala yollarının uzunluğunun göstereceği büyük zorluklar mevcuttur. Fakat aynı suretle Kafkas dağlarının eteklerindeki Alman cephesi de ana vatandan binlerce kilometre mesafede bulunacaktır. Bâhusus, İngilizler Ruslarla müştereken bu cepheyi kısa kadar tutabilirlerse kırsı esnasında Rusyaya içinden geçen muvasala yollarının göstereceği daha büyük zorluklara karşı Irak ve Suriyenin mutedil iklimi içinde 1943 baharına kadar İngilizler bu cepheye Almanlara üstün kuvvet toplamak ve 1943 baharında Rus merkez ordularıyla müştereken aynı zamanda taarruz yapmak imkânına sahip olacaklardır. Fakat böyle bir plânın gerçekleşmesi için Karadeniz limanlarını Almanlara kapırmamak ve Rusların şimdiden bu limanları ne pahasına olursa olsun müdafaa etmeleri şarttır. Dar bir sahıl yolundan, Almanlar Söhum'a kadar ilerlemeye muvaffak oldukları takdirde, Almanların hem Kafkasyadaki sevkülcü vaziyetleri çok üstün olur, hem de Kafkas dağlarında tutulacak cephe arkadan sarılmak tehlikesine düşer.

Amerikan şimdidik yapacağı iş Salomon adaları taarruzuna şiddetle devam etmek ve Japonları bu sahaya fazla kuvvet sevkine mecbur ederek Rusyanın, Sibirya hudutlarında rahat kalmasını temin etmektedir.

Müttefikler Teşebbüsü Ele Almıştır

Baştarafı 1 incide

Don kavsinin içindeki Rus kuvvetlerinin mağlup edildiği ve Alman takip ordularının direşen her noktasında sahte vasil olduğu hakkındaki Alman eblığı nazarı dikkate alınrsa, direşin doğusunda, yani Stalingrad ile direk arasındaki sahada Rusların ciddi bir müdafaa için hazırlanmış ve buna arar vermiş oldukları ve bunlar için işeşin içinde kalın kuvvetlerini geç çektikleri anlaşılır ki bu da Moskova'da karar verilmiş tedbirlerin birini olsa gerektir. Fakat bu sahada yapılacak müdafaa muharebeleri, ancak cenupda Kotelnikovo ve cenupda Elista-hattından, Almanları doğuya geri çekmekle mümkün olabilir. Aksi takdirde Stalingrad önündeki Rus mevzileri cenup ve cenup doğudan çevrelemek tehlikesine maruz kalır. Lâkin, Elista'dan doğuya giden Alman motorlu kollarını karşılamak Ruslar için çok zor olacaktır. Çünkü buralarda az az dündüz ve biraz da bataklıklar, ziyadenin hiç bir vazifesi yoktur. İleriyen motorlu kollarını yalnız motorlu köprü ve tank dafı bataryalarla lurdurabilir.

Kafkasya cephesinde

Don kavsinin içindeki Rus kuvvetlerinin mağlup edildiği ve Alman takip ordularının direşen her noktasında sahte vasil olduğu hakkındaki Alman eblığı nazarı dikkate alınrsa, direşin doğusunda, yani Stalingrad ile direk arasındaki sahada Rusların ciddi bir müdafaa için hazırlanmış ve buna arar vermiş oldukları ve bunlar için işeşin içinde kalın kuvvetlerini geç çektikleri anlaşılır ki bu da Moskova'da karar verilmiş tedbirlerin birini olsa gerektir. Fakat bu sahada yapılacak müdafaa muharebeleri, ancak cenupda Kotelnikovo ve cenupda Elista-hattından, Almanları doğuya geri çekmekle mümkün olabilir. Aksi takdirde Stalingrad önündeki Rus mevzileri cenup ve cenup doğudan çevrelemek tehlikesine maruz kalır. Lâkin, Elista'dan doğuya giden Alman motorlu kollarını karşılamak Ruslar için çok zor olacaktır. Çünkü buralarda az az dündüz ve biraz da bataklıklar, ziyadenin hiç bir vazifesi yoktur. İleriyen motorlu kollarını yalnız motorlu köprü ve tank dafı bataryalarla lurdurabilir.

SAYIN HALKIMIZA

Kömür alım ve satımında rasla dığınız zorlukları haber veriniz.

Tozlu Islak Ve Eksik Kömür Almayınız Kömür fiyatı muayyendir, fazla para vermeyiniz

Sarih adres ve müspet vâkıfı şikâyetleriniz derhal takip edilir. Bu hareketiniz kendi menfaatiniz icabı olduğu kadar, vatan borcudur.

Müracaat yeri: (Ankara ve İstanbulda)

TÜRKİYE KÖMÜR SATIŞ ve TEVZİ MÜESSESESİ

Devlet Demiryolları Umumî İdaresinden

1 — Haydarpaşada birinci işletme personeli ile Mudanya - Bursa işletmesi personeli için 2707 takım elbise, 1713 adet palto imal ettirilecektir.

Kumaş, siyah saten ve kol astarı idarece intihap edilen neviden aynen verilerek diğer bütün harcı, düğme ve alâmeti farikaları müteahhit tarafından temin edilmek şartıyla kapalı zarf usulüyle eksiltmeye konulmuştur.

2 — Eksiltme 27/8/942 tarihinde Perşembe günü saat on beşe Haydarpaşada gar birasmda işletme artırma ve eksiltme komisyonunda yapılacaktır.

3 — Muhammed bedel 38047 liradır. Muvakkat teminat 2853 lira 53 kuruştur. 2490 No. lu kanunun şartları içinde teminatlar ve teklif mektupları ihale saatinden önce geç bir saat evveline kadar Haydarpaşa İşletme, artırma ve eksiltme komisyonuna verilmelidir.

4 — Melbusetin nümuneleri Haydarpaşada işletme, artırma ve eksiltme komisyonunda görülebilir. Mukavele ve şartnameleri meccanen almak için Haydarpaşada mezkûr komisyon, Ankara'da ve İzmirde gar şefliklerine müracaat edilmelidir. (8438)

Dr. Bedri Gürbüz

Suadiye, Plaj yolu No. 6
Muayene her gün, Tel: 52.33
vasıtasıyla

P. T. T. Umumî Müdürlüğünden

1 — Her üç ayda (2750) nüsha basılacak olan P. T. T. mecmuasının tabii eksiltmeye konulmuştur.

2 — Muhammed bedel 1071,25 lira olup muvakkat teminat 80 lira 35 kuruştur.

3 — Bu işe ait şartname, her gün Ankara P. T. T. Umumî Müdürlüğünden ve İstanbulda Yeni Valde hanında umumî depo aynıyat mühasipliğinden bedelsiz olarak alınabilir.

4 — İhale 27/8/942 Perşembe günü saat 16 da Ankara'da Umumî Müdürlük binasında mütecekkil komisyon huzurunda yapılacaktır. (6297) (8447)

Dr. ABAHUNİ

Vazifesinden dönmüştür. Kum tapdaki muayenehanesinde her gün hasta kabul ve tedavi eder.

Beşiktaş Sulh Mahkemesinden: Boğaziçinde Anadoluhisarında Setüstü sokakında 50 No. lu hanede 9/10/8/942 tarihinde vefat eden Ayye Müveddet Akkusun terkesi mahkemeye tesbit ve tahrir edilmiş olduğundan, ölüye ait mezkûr hanede mevcut menkul eşyası usulen bilmüzyede 25/8/942 tarihine müsdif Salı günü saat 9 da Anadoluhisarında Setüstü sokakındaki hanesinde satılacağından talip olanların mezkûr gün ve saatte gösterilen mahalde hazır bulunmaları ve ölü zimmetinde olacakları olanların tarihi ilândan itibaren bir ay zarfında mahkemeye müracaatla alacaklarını terke geçtiklerini kaydetmelerini ve ölü Ayye Müveddet Akkusun mirasçılarının yine tarihi ilândan itibaren üç ay zarfında mirasçılık vesikası müstahiben Beykoz Sulh mahkemesine müracaat etmeleri ilânı ilân olunur.

TAN Gazetesi

ILÂN FİYATLARI

Başlık maktu olarak 750

1 inci sayfa santimi 500

2 " " " " 400

3 " " " " 150

Sahip ve Neşriyat Müdürü: Halil Lütfi Dördüncü, Gazetecilik ve Neşriyat T. L. S. TAN matbaası



22 ağustos cumartesi günü akşamı BÜYÜKDERE BEYAZ PARK'ta Büyük San'atkar MÜNİR NUREDDİN KONSERİ İstanbul ve civar köylerde otobüsler bulunur.

İstanbul Levazım Âmirliği Satınalma Komisyonu İlanları

Bin kilo çekerinde bir adet baskül tamir ettirilecektir. Pazarlık eksiltmesi 21/8/942 Cuma günü saat 15.30 da Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Kesif bedeli 80 lira, kati teminatı 12 liradır. Baskül Salı pazarında mamül ambarında görüldür. Taliplerin belli vakitte komisyonuna gelmeleri. (135 — 8900)

2 adet baskül tamir ettirilecektir. Pazarlık eksiltmesi 21/8/942 Cuma günü saat 15.30 da Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Kesif bedeli 100 liradır. Taliplerin 15 lira kati teminatlarıyla belli vakitte komisyonuna gelmeleri. Basküller Sirkeçide Lv. Âmirliği ambarında görüldür. (136 — 8901)

628,500 kilo çün naklettirilecektir. Pazarlık eksiltmesi 21/8/942 Cuma günü saat 15.30 da Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Şartnamesi komisyonunda görüldür. İsteklilerin % 15 teminatlarıyla belli vakitte komisyonuna gelmeleri. (137 — 8902)

15.30 x 20 x 3.5 eb'ında 384 metre mikâbı ambalajlık tahta alınacaktır. Pazarlık eksiltmesi 24/8/942 Pazartesi günü saat 15 de Tophanede İst. Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 47,616 lira, ilk teminatı 3568 lira 20 kuruştur. Şartnamesi komisyonunda görüldür. Taliplerin belli vakitte komisyonuna gelmeleri. (134 — 8899)

Behir kilosuna 75 kuruş tahmin edilen 121 ton yünü kırpinti satılacaktır. Kapalı zarfla artırması 26/8/942 Çarşamba günü saat 15 de Tophanede İst. Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Beş ton dan aşağı olmamak üzere ayrı taliplere de ihale edilebilir. Taliplerin % 15 kati teminatlarıyla teklif mektuplarını ihale saatinden bir saat evvel komisyonuna vermeleri. Kırpintılar Tophanede ve Defterdars dikim evlerinde görüldür. (118 — 8488)

400 ton tuştununa odunu alınacaktır. Pazarlık eksiltmesi 25/8/942 Salı günü saat 15 de Tophanede Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Tahmin bedeli 12,480 lira, ilk teminatı 936 liradır. Evsaf ve şartnamesi komisyonunda görüldür. Taliplerin belli vakitte komisyonuna gelmeleri. (141 — 8989)

Behir kilosuna 550 kuruş tahmin edilen 7494 kilo çün çorap ipleği müteahhit nam ve hesabına pazarlık satın alınacaktır. İhalesi 31/8/942 Pazartesi günü saat 14.30 da Tophanede İst. Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. İlk teminatı 3091 lira 27 kuruştur. Nümune ve şartnamesi komisyonunda görüldür. Taliplerin belli vakitte komisyonuna gelmeleri. (142 — 8990)

Behir kilosuna 575 kuruş tahmin edilen 15 ton kadar kunduralık vaketa alınacaktır. Pazarlık eksiltmesi 24/8/942 Pazartesi günü saat 14.30 da Tophanede İst. Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. İsteklilerin teklif edecekleri miktar üzerinden kati teminatlarıyla belli vakitte komisyonuna gelmeleri. (139 — 8987)

Behir kilosuna 575 kuruş tahmin edilen beş ton kadar kunduralık vaketa alınacaktır. Pazarlık eksiltmesi 24/8/942 Pazartesi günü saat 14.30 da Tophanede İst. Lv. Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. İsteklilerin teklif edecekleri miktar üzerinden kati teminatlarıyla belli vakitte komisyonuna gelmeleri. (140 — 8988)

Behir kilosuna (86) kuruş tahmin edilen (10) ton sabun alınacaktır. Pazarlık eksiltmesi 21/8/942 Cuma günü saat 14.30 da Tophanede Levazım Âmirliği satın alma komisyonunda yapılacaktır. Kati teminatı (1290) liradır. Şartname ve evsaf komisyonunda görüldür. İsteklilerin belli saatte komisyonuna gelmeleri. (143) (8991)

Resmî İlanlar Türk Limited Şirketi Heyeti Umumiye Riyasetinden:

Sicilli Ticaretin 17528 numarasında müseccel (Resmî İlanlar Türk Limited Şirketi) ünvanının (Türk Maarif Cemiyeti Resmî İlan İşleri Bürosu Türk Limited Şirketi) olarak tebdiline ve şirket mukavelesinin tādiline ait muamelât usulen tasdik, tesicil ve ilân edilmemiş olmakla beraber Şirketimizin şeriklerinden Türk Maarif Cemiyetinin feshi şirket hakkındaki davasının kesbi kat'iyet ettiğine dair Temyiz mahkemesinden çıkmış bir karar tebliğ edilmiş ve tasfiye memuru tayini keyfiyeti dahi usulen tescil ve ilân edilmemiş olduğundan şirketimizin tasfiyesine mübaşeret hakkındaki ilân usulsüz görüldüğü ve yapılan ilânın şirketimizce muteber bulunmadığı ilân olunur.

İhisarlar Umum Müdürlüğü İlanları

Müteahhit nam ve hesabına olmak üzere İstanbul bira fabrikasında elde edilecek yaş küspelerden 100 kazan ihale tarihinden itibaren haftada iki gün hariç olmak üzere diğer günlerde çıkacak küspeleri 3 - 4 ay zarfında olmak şartıyla pazarlıkla arttırmaya konulmuştur.

Pazarlık 25/8/942 Salı günü saat 11.10 da Kabataşta Levazım subesindeki merkez satış komisyonunda yapılacaktır. İsteklilerin pazarlık için tayin olunan gün ve saatte teklif edecekleri fiyat üzerinden % 15 teminat parasıyla birlikte mezkûr komisyonuna müracaatları ilân olunur (8983)

RADYOLİN

Sabah, Öğle, Akşam Her Yemekten Sonra Günde Üç Defa Muntazaman Dişlerinizi RADYOLİN ile Fırçalayınız.

Ankara Belediye Reisliğine DÖRT MÜFETTİŞ ALINACAKTIR

Ankara Belediyesi Teftiş Heyeti için aşağıda yazılı şartları taşıyan müsabaka ile 260, 210 ve 170 lira ücretli üç ve 50 lira asıl maaş müfettiş alınacaktır.

İmtihana iştirak şartları:
1 — Memurun kanununun dördüncü maddesinde yazılı vasıfları bulunmak,
2 — Askerlikle alakasız bulunmamak,
3 — Yüksek mektep mezunu olmak, (Ecebeli lisans vakitinde tercih edilecektir.)

4 — Nüfus tezkeresi, mektep şahadetnamesi, yeni alınmış fotoğrafları, askerlik vesikası, bütün hastalıklardan salim bulunduğuna heyeti shhiye raporu (münferit doktor raporu kabul edilmez), hizmetler varsa bunlara ait vesika asılları, 9 x 12 eb'ında 3 ad fotoğraf, Bu vesikalar taliplerin istidalarına bağlı bulunacaktır.
5 — Müsabaka imtihanında ehliyet kazananların ücret ve maaşları 3656 No. lu tesadük kanunu hükümlerine göre tesbit olunacaktır.
6 — Müsabaka imtihanı 1 Eylül 942 Salı günü saat onda Belediye salonunda ihraç edilecektir.
7 — Bu şartları dahilinde müsabakaya talip olanların 30 Ağustos tarihine kadar Ankara Belediye Riyasetine müracaatları. (6813) (88)

S Ü M E R B A N K

Deri ve kundura sanayii müessesesinde

1 — Müessesemizin deri ve kundura fabrikalarımıza da

İŞÇİ ALINACAKTIR

2 — Verilecek ücret işçinin kabiliyet ve kudretine göre günde 120 kuruştan başlar, bu ücretten başka fesih lade zimanlara mahsus % 25 zam ödenecek ayda öğle yemeği ve iş elbisesi verilecektir. Arzu edenlerin 24 ağustos pazartesi gününden 8 Eylül salı gününe kadar her gün ve 10 Eylülden 19 Eylülde dar salı ve çarşamba günleri Çarşıpıda İstanbul Ayakkabıcılar Kooperatifi merkezinde fabrikamız mümessili Sincan Mehmede müracaat etmeleri ilân olunur.

Yüksek Ziraat Enstitüsü Talebe Kayıt Ve Kabul Şartları

Yüksek Ziraat Enstitüsünün Ziraat, Orman, Veteriner Fakültesi parasız yatılı, paralı yatılı, yatısız talebe alınacaktır. İsteklilerin 26/8/942 akşamına kadar Enstitü Rektörlüğüne aşağıdaki vesikalara başvurarak emeleri lüzumdur.

1 — İstenilen vesikalar A — Kendi el yazısıyla hangi Fakülte talebe olarak girmek istediğini bildiren bir dilekçe; B — Lisans, me, olgunluk diploması veya noterlikten tasdikli suretleri, C — Tezkeresi, D — Aşı kağıdı; E — Örneği Enstitüden veya vilayetten Veteriner, Ziraat müdürlüklerinden alınacak şihhat raporu, F — Bu veya polisten alınacak iyi hal kağıdı; G — Altı adet 4,5 x 6 Fotoğraf Evrakı tam olmayan vakitinde gelmeyen pulsuz dilekçeler kabul edilmez.
2 — Parasız yatılı, girmek istiyen talebelerin 25 yaşından büyük olması ve seçim imtihanında muvaffak olmaları şarttır. Seçim imtihanı Ankara Yüksek Ziraat Enstitüsünde, İstanbulda Sultanahmet Y. Ticaret ve İktisat mektebinde aşağıdaki günlerde yapılacaktır:

7.10.942 Çarşamba saat 14.30 da Türkçe kompozisyon,
8.10.942 Perşembe saat 8.30 da Matematik (emsal ikidir).
8.10.942 Perşembe saat 14.30 da yabancı dil (transızca, almanca, İngilizce dillerinden biri).
9.10.942 Cuma saat 8.30 da Biyoloji;
9.10.942 Cuma saat 14.30 da Fizik;
10.10.942 Cumartesi saat 8.30 da Kimya.
3 — Paralı yatılı ve yatısız talebeler seçim imtihanına tabii olarak Paralı yatılı talebelerin tatil müddeti hariç bir sene için üç taksitli lara ücret almır. (6700) (88)

SATILIK BAHCALI KÖŞK

Seher varisleri İsmail Hakkı Enmütlü vesairenin mutasarrıflarında bulunan Feneryolu Yaveraga sokakında 4 numaralı köşk 21/8/942 Cuma günü saat 14 den 16 ya kadar Kadıköy Sulh Mahkemesi şuyunun ikalesi için müzayede ile satılacaktır. Tafsilat dosyasına bakınız. (6700) (88)

FENNİ SÜNNETÇİ EMİN FİDAN

Eylerinde sünnet yapılması müsait olmayanlarla beraber bilhassa sünnet için gelen ve gayri müslimlerden fen neni bu ameliyeye ihtiyacı olan yaşları büyük, küçük olsun ameliyatları muayenehanemde kolaylıkla yapılır ve istihahatleri temin olunur.
Kabine: Beşiktaş Erip Apartmanı, Tel: 44395.
Evli: Suadiye, İstasyon arkası, No.17 Tel: 81773

Nafia Vekâletinden

Eksiltmeye konulan iş:
1 — Su işleri üçüncü şube müdürlüğü bölgesi içinde edala regülasyonlu inşaatı.

Tahmin edilen kesif bedeli fiyat vahidi esaslı üzerinden (8) lira (35) kuruştur.
2 — Eksiltme 14/8/942 tarihine rastlayan Pazartesi günü saat (Ankara'da Su İşleri Reisliği binası içinde toplanan su eksiltme komisyonu odasında kapalı zarf usulüyle yapılacaktır.

3 — İstekliler eksiltme şartnamesi, mukavele projesi, bayır işleri genel şartnamesi, umumî su işleri fennî şartnamesi ile hususî fennî şartnameleri ve projeleri (41) lira (71) kuruş karşılığında leri Reisliğinden alabilirler.

4 — Eksiltmeye girebilmek için isteklilerin (37115) lira (25) kuruşluk muvakkat teminat vermesi ve eksiltmenin yapılacağı günden üç gün evvel bir dilekçe ile Nafia Vekâletine müracaat ederek mahsus olmak üzere vesika almaları ve bu vesikayı göstermeleri.

Bu müddet içinde vesika isteminde bulunmayanlar eksiltmeye mezeldir.

5 — İsteklilerin teklif mektuplarını ikinci maddede yazılı bir saat öncesine kadar Su İşleri Reisliğine maktubz karşılığında teslim etmeleri lazımdır.
Postada olan gecikmeler kabul edilmez. (66993) (88)

Beyoğlu Yerli Askerlik Şubesinde

Yd. İstihkâm Tgmn. Hayri Tokallığı (37434) ün acele şubemiz raçaatı (653 —

GÖZEN Krem
Hakiki güzellik kremi

GÖZEN Pudra
en ince tutan pudra
Yeni renkler

Gozen Briyantini
Kristalize ve likit
Yağlı - Yağsız

Güzellik Sütü - Cildi Gençleştirir. Kadife Gibi Bir Ten Yaratır.

GÖZEN Allığı cazip renkler - Lâvanta çiçeği
GÖZEN'in dört kokulu loşyonları
GÖZEN'in DUDAKTAN KALBE PARFUMU

İhtiyat depoları Gözen müessesesi Büyük Postane caddesi No. 5

İstanbul Telefon Müdürlüğünden
20/8/942 Perşembe günü münakasas yapılacak 4/8-8/8-12/8-16/8/942 tarihlerinde Son Posta, Tan, Akşam, Son Telgraf gazetelerinde ilân edilmiş olan 1000 lira kesif bedelli iki adet betonarme oda inşasından sarfı nazar edilmştir. (9005)

İstanbul Gümrükleri Baş Müdürlüğünden

1 — 1 Eylül 942 Salı günü saat 8.30 da Gümrük Komisyoncusu ve maliet memurları için imtihan yapılacaktır.
2 — İmtihan Gümrük Başmüdürlüğü binasında olacaktır.
3 — Yukarıda gösterilen saatlerin sonra gelenler imtihana giremezler.
4 — Bu imtihana girmek istiyenler aranan şartları öğrenip 31/8/942 tarihine kadar kayıtlarını yaptırmaları lazımdır. (8759)